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B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pardorur njé gieneralitet tjeté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke p
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaf

16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kadit Penal.)

lotésuar & gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe a
pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

r, gofté
q heré

’ EMER

MBIEMER

ATESI

AMES!

DATELINDJE

VENDLINDJE




ung, ife nénshkruari /a

, kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi

nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave & rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénchet

me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢} Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té pioté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

shtetéror dhe i

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne *

personale, pérfshiré gjurmeét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe

refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i ;

métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet ngé pérputhje me legjislacionin né fuqt pér

mbrojtien e té dhénave personale.

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast i€ deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMi | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

oASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARM
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé preré nga_njé autoritet

givgésor shgiptar ose I huaj? (Vendos X pérbri pérgijigies)

po [ | =

- Naése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

&n jeni dénuar |

Neni _ T Lioji

preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ o =]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

-Vendimi
_pérfundimtar/Dénimi

Té dhénat e cilén jeni dénuar
vendimit . -
giygésor
iopérfundimtar .

— |

. Llofi
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose
vepre penaie? {Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues .Qy_teti, Shteti Arsyet P_er_iudhaIData Rezultatet

\

e
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'-«__\_““ i
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, _pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgfigies)

Nése po, specifikoni t& dhé&nat & méposhtme:

rgam procedues \Qyteti, Shteti ‘Arsyet PerludhalData Rezultatet

T
%

N e S
\

e,

s A

=]
(=t

r‘_\

5 Aés
jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO :] JO EE]

Nése po, specifikoni t& dhénat @ méposhtme:
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i pé'rk shshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | 5{Qyteti,‘:s§ht_eti 1 Vepra penale pérté | Vendimi. Periudha, data
T B I F cilén akuzoheshit pérfundimtar :
A Neni - Lloji o '
\%Mﬁ
S
M

6. A 8shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nj€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
krverien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo E ]

Nése po, specifikoni té dhénat & méposhime:

. Autoriteti \ " Areyeja. | Qyteti, Shteti Ekzekutiml (nése &shté né fugi :
i urdhérues | - - R AR g ' - apo jo) ;
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7. A eshte marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtetf huaj?

rrequllave té emigracionit gé
kané 16 béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje- dalies né njé territor t& njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

po [___| Jjo [1

@w&m@u%@@

ér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Qytetidhe i - Arsyeja débimit . | Periudhae Té dhanat e aktit t& débimit
- Shteti ku keni. |- = . .0 S débii‘nitfnga;shte;ti;- SERTE PR .
jetuar . - | o | thuajoc

et

\\

\
~

|

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit 18 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po ] o [+ ]

- Naése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

— ] J
s

\

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuars, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétif Formulari. '

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekiarimin e té dhénave, shlo ag

pjesé sa ju nevgjiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Derbany Sl
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